令和7年度　プラン2025目標達成セミナー開催のご案内
[image: ]
　会員事業者の皆様の安全意識の更なる向上を目的として、
下記のとおりプラン2025目標達成セミナーを開催いたします。
※本講習は、Gマーク(安全性優良事業所)申請の加点対象となる
ため、受講証明書を発行いたします。

記

1　日時・場所　2月18日（水） 13：30～16：30（受付開始13：00）
		 富山県トラック会館 3階 研修室
2　内容
講師:SOMPOリスクマネジメント㈱ モビリティコンサルティング部 中濱 春樹 様

　		(1)「事業用トラックにおける事故の傾向と防止対策」［70分程度］

(2) グループディスカッション［90分程度］
1.情報交換シートの記入
2.小集団での意見交換
3.全体での情報交換

(3) まとめ・アンケート記入　［10分程度］

3　申込方法
申込書にご記入の上、2月10日（火）までにFAXにて当協会へお申込ください。

(一社)富山県トラック協会 適正化事業部 田島宛 FAX 076-495-1600
プラン2025目標達成セミナー 申込書
	会社名

	営業所名

	フリガナ
参加者氏名

	フリガナ
参加者氏名

※ご記入いただいた個人情報は当該業務のみに使用いたします。
image1.jpeg